
Plynárenství se mění a ty můžeš být u toho! Připoj se k nám a zjisti, jak můžeš ovlivnit energetickou revoluci!

Přihlas se na Letní plynárenskou školu, kde během jednoho týdne navštívíš zajímavé plynárenské provozy 
a seznámíš se s moderními technologiemi v oblasti plynárenství a energetiky.

Tato akce ti rozšíří obzory a umožní navázat kontakty se zaměstnavateli. 

Využij tuto šanci pro svůj profesní růst a rozjeď svou kariéru správným směrem!

LETNÍ
PLYNÁRENSKÁ ŠKOLA

Jeden týden, který vám otevře (ply)NOVÉ obzory vaší budoucnosti

PARTNEŘI

REGISTRACE
Do kdy?
Do 19. května 2025

Kde a jak?
vyplň přihlášku na webových stránkách

LETNÍ PLYNÁRENSKÁ ŠKOLA
Kdy?
16. – 20. června 2025

Kde?
Křížem krážem Českou republikou

Ze všech přihlášek budou vybráni účastníci, které budeme informovat nejpozději do 30. 5. 2025. Český plynárenský svaz 
účastníkům zajistí dopravu, stravování i ubytování po celou dobu trvání akce.

Co konkrétně zažiješ?

Vyslechneš inspirativní přednášky, navštívíš předávací stanici, plnící stanici LNG nebo paroplynovou elektrárnu a 
mnoho dalších zajímavých míst, kam se běžně nepodíváš. Setkáš se také se zástupci významných energetických 

společností, kteří ti přiblíží aktuální trendy a příležitosti v oblasti plynárenství. 

Detailní program najdeš na webových stránkách.

ÚČAST JE ZDARMA


